

WARSZTATY INDYWIDUALNE DLA FOTOGRAFÓW

# STRIKE A POSE

BO TO TY DECYDUJESZ O TYM JAK USTAWIĆ SWOICH MODELI DO ZDJĘĆ

Warsztaty STRIKE A POSE, to warsztaty, które pomogą Ci w pracy z klientem podczas sesji zdjęciowych. Jeśli kochasz fotografię, chcesz zacząć swoją przygodę z nią lub rozwijać się dalej w tym kierunku, ale coś Ci sprawia największą trudność to praca z drugim człowiekiem, komunikacja i ustawianie go do zdjęć, to te warsztaty są dla Ciebie.

Są to 5 godzinne, kameralne zajęcia podczas, których omówię krok po kroku zasady ustawiania klientów do zdjęć, w zależności od ich indywidualnych możliwości oraz od rodzaju i tematu sesji zdjęciowej.

Powiem Ci od czego zacząć pracę z klientem podczas sesji, w jaki sposób przełamać strach w ustawianiu klientów i jak wychwycić ten odpowiedni moment. Wskażę Ci na co zwracać szczególną uwagę i co zrobić, aby klient nie czuł się zdezorientowany. Pokażę Ci różnicę w ustawianiu osób młodszych, jak i starszych i wyjaśnię dlaczego w ogóle jest różnica i dlaczego to takie ważne aby zwracać na to uwagę. Wskażę, który rodzaj oświetlenia jest najkorzystniejszy w zależności od wieku i rysów twarzy. Podpowiem Ci jak wykorzystywać stylizacje, które Twoi modele mają na sobie do urozmaicenia póz, ale również w celu przełamania ich strachu przed pozowaniem. Wyjaśnię Ci w jaki sposób sprawnie przeanalizować twarze Twoich modeli, aby wykryć, który profil jest lepszy. To czego nauczysz się w pierwszych godzinach warsztatów, sprawdzimy w warunkach studyjnych i po kolei wspólnie przeanalizujemy na monitorze komputera.

Wszystko to odbywać się będzie w kameralnym otoczeniu mojego studia Nasza Kolej w Piasecznie, w którym będziesz mogła spokojnie poświęcić się sobie, bez dodatkowej publiczności i stresu. Te warsztaty są tylko dla Ciebie i przez cały ten czas skupię się tylko i wyłącznie na Tobie i na tym, jak sprawić abyś zaczęła lubić siebie na zdjęciach.





#### SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE:

- DLA KOGO - dla fotografów i pasjonatów fotografii, pragnących nauczyć się pracy z klientem podczas sesji zdjęciowych
- ILE OSÓB MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ W JEDNYCH WARSZTATACH - jedna - są to warsztaty indywidualne, cały ten czas poświęcam na to, aby pomóc jednej konkretnej osobie
- CZAS TRWANIA - 5 godzin
- MIEJSCE - studio Nasza Kolej w Piasecznie
- TERMIN - ustalamy indywidualnie - rezerwacja terminu odbywa się jedynie poprzez przedpłatę w wysokości 1 000 zł

Koszt: 3 500 zł

Gwarantuję miłą atmosferę, napoje i poczęstunek :)

Serdecznie zapraszam :)

#### KONTAKT:

Przez formularz kontaktowy ze strony [sobieskaphotography.com](http://sobieskaphotography.com)

Mail: [magdalena@sobieskaphotography.com](mailto:magdalena@sobieskaphotography.com)

Tel. +48 509970049 (odbieram jedynie, gdy mogę - preferuję formę pisemną na maila)